
Ornela Rrumbullaku PROKURORE NË PROKURORINË 
PRANË GJYKATËS SË SHKALLËS SË 

PARË TË JURIDIKSIONIT TË 
PËRGJITHSHËM, TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2006 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para
Fillimit

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 201920182017

7,968,534 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

100,000 

 1,811,361 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2019 është rritur 1,117 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

Pa Probleme

 111,659,482 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 2,401,400 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 7,683,618 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 648,104 

Pasuritë e 
Luajtshme

 99,115,000 

Në vitin 2014 deklarohet për herë të parë pasuria e bashkëshortit të subjektit Ornela 
Rrumbullaku, me burim nga puna dhe aktiviteti i tij privat por pa dhënë detaje të tjera. Ndër 
asetet e tjera deklarohen aksione në shoqëri tregtare me vlerë 60,000,000 lekë, por nuk 
deklarohet vlera e investimit fillestar.
Në vitin 2015, bashkëshorti i subjektit të rivlerësimit deklaron se zotëron 40% të aksioneve 
në shoqëritë e basteve “TIMBast” dhe “24bast” me vlerë respektive 20,000,000 lekë secila, 
por shton se nuk ka burim të ardhurash prej tyre, pasi nuk është shlyer/paguar kapitali për 
pjesën e aksioneve që zotëron. 

100,000

Pjesë në 
Kapital


